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"Hogyan támogatja a Környezetvédelmi és Vízügyi Minisztérium a kiseb b
környezetterheléssel járó ipari módozatokat alkalmazó vállalkozásokat? cím ű, az
Országgyű lés Házszabálya 91 . §-ának (2) bekezdésében foglaltak szerint K/10416 .
számon hozzám intézett írásbeli választ igényl ő kérdésére a következ ő választ
adom.

Az Új Magyarország Fejlesztési Terv keretében meghirdetett GOP 2 .1 .4 – KMOP
1 .2 .4 Környezetközpontú technológiafejlesztés pályázati konstrukció célja, hogy a
kis- és középvállalatok m űködési, termelési döntéseibe és megvalósított technológia i
fejlesztései közé bekerüljön a környezetvédelmi szemléletmód, fenntarthatóság
figyelembevétele . A támogatási konstrukció keretében anyag-; energiatakarékos,
hulladék- és emissziószegény technológiák ; elérhető legjobb technika (BAT); alap-
és segédanyagok megújuló ill . másodnyersanyagokkal való kiváltását célz ó
technológiák ; környezetbarát csomagolástechnológia korszer űsítéséhez ,
kiváltásához kapcsolódnak a támogatható tevékenységek . További részletek a
Nemzeti Fejlesztési Ügynökség honlapján érhetők el .
2009-tő l várható a kedvezményezetti kör és támogatási terület kib ővítése, jelenle g
folyik a konstrukció módosítása, új komponens létrehozása „Szelektíven gy űjtött
hulladék feldolgozásának el ősegítése, valamint a másodnyersanyagból készült
termékek piacra jutásának támogatása” témakörben .

Az Európai Bizottság az Integrált Termék Politikáról szóló 2003. június 18- i
közleményében a termékek környezetbarát teljesítményének javítása érdekébe n
felhívta a tagállamokat arra, hogy nemzeti cselekvési tervek elkészítésével járuljana k
hozzá közbeszerzéseik környezetbarátabbá tételéhez .
E közösségi célkitű zésekkel összhangban 2006-ban munkacsoport alakult a magya r
cselekvési terv elkészítésére . A Környezetvédelmi és Vízügyi Minisztériu m
koordinálásával létrejött munkacsoport a környezetvédelem, a környezettechnológi a
és a közbeszerzések területének szakmai képviselő ibő l alakult . A munkacsoport
elkészítette a hazai Cselekvési Terv első tervezetét, amely szakmai egyeztetése
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jelenleg is zajlik. A Cselekvési Terv elfogadása esetén lehetővé válik
közbeszerzések zöldítésének nagymérték ű megindulása

Kérem, válaszomat elfogadni szíveskedjék .

Budapest, 2009 . szeptember „ R
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